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Liite 5 ateriakuljetuspalvelut 

  

Tämä liite kuvaa Puumalan kunnan ja Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n välisen palvelusopimuk-

sen mukaiset ateriakuljetuspalvelut. 

 

Tausta:  

 

Tämä palvelukuvaus pohjautuu Puumalan kunnalta vuonna 2022 liikkeenluovutusneuvotte-

luissa saatuihin tietoihin, joiden pohjalta toimittiin vuonna 2024 on toimittu siitä eteen-

päin. Periaatteena oli, että kuljetuksia jatketaan käytännössä 1.1.2024 samoin periaat-

tein kuin on toimittu vuonna 2022.  

 

- Puumalan kunta myy Järvi-Saimaan Palvelut Oy:lle kunnan omana työnään suoritetta-

vat arkikuljetukset. Vuoden 2023 hinnoittelu on liikkeenluovutusneuvotteluissa saadun 

kustannustiedon mukainen ja Järvi-Saimaan Palvelut Oy lisää sen asiakashintoihinsa. 

Vuoden 2023 alusta JSP tuottaa ateriakuljetuksia sekä Puumalan kunnalle (koulu + päi-

väkoti) että hyvinvointialueelle (sote-ateriat). 

 

- Vuoden 2026 hinnoittelu on budjetoitu v. 2025 kustannustietojen pohjalta. 

 

Tässä dokumentissa on esitetty Puumalan kunnan ateriatuotantoon liittyvät kuljetukset. 

Sote-sektoriin liittyvät kuljetukset siirtyivät Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n ja Hyvinvointialu-

een väliseen sopimukseen. 

 

Kuljetukset Puumalan kunnalle 

 

Ruoan kuljettaminen Puumalan koululle (190 toimintapäivää / vuosi), päiväkodille (252 toi-

mintapäivää / vuosi). 

 

Pääsääntöisesti ruokaa kuljetetaan ma - pe (poikkeuksena koulujen työjärjestyksestä johtu-

vat poikkeustapaukset mm. koulujen lauantaityöpäivät, retkipäivät, yökoulut ym.).  

Ateriahinnat sisältävät normaalit aikataulutetut ma-pe kuljetukset, muut kuljetukset lasku-

tetaan toteumaperustaisesti. 
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 Ruokailuajat arkisin: 

 

 Puumalan koulu  10.20 – 11.30 

Päiväkoti  11.00 – 12.00 

Kuljetukseen sisältyy sekä ruoan että astioiden + mustien laatikoiden kuljettaminen keskus-

keittiöltä Puumalan koululle (* 3-6 kpl) ja Päiväkodille (* 2-4 kpl). Ruoat ovat noudettavissa 

keskuskeittiöltä valmiiksi mustiin laatikoihin pakattuina n. 30 min. ennen ruokailuaikaa tai 

sovitusti. 

 

 (* Mustien laatikoiden arvioitu lukumäärä/toimipiste on mainittu suluissa, vaihtelee päivit-

täin) 

 

Käytetyt astiat ja mustat laatikot palautetaan Puumalan koululta ja Päiväkodilta keskuskeit-

tiöön kaikkina ruoankuljetuspäivinä.  

 

Kuljetuksen tulee olla Puumalan koululla n. 30 min ennen ruokailun alkua. 

 

Ohjeellinen kuljetusaikataulu: 

 

ARKISIN MA-PE 

Kuljettaja: Puumalan kunta/ tek-

ninen toimi 

NOUTO KLO PALAUTUS KLO 

   

Puumalan koulu  9.30 12.15 mennessä 

Päiväkoti  10.00  12  
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